constituição da obrigação tenha ocorrido durante sua vigência e esteja prevista no
plano de trabalho, sendo a realização do pagamento limitada ao prazo para
recolhimento do saldo financeiro remanescente.

4.6.1 - Caso os recursos depositados na conta corrente específica da parceria não
sejam utilizados no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contado a
partir da efetivação do depósito, o Termo de Fomento será rescindido, conforme
Cláusula Décima Segunda, subitem L2.2.5.

4.6.2 - O pagamento das verbas rescisórias da equipe de trabalho da organização
da sociedade civil, poderá ser realizado ainda que após o término da execução da

[...]

formal ou materialmente inexequível;

d) for denunciada a qualquer tempo, por qualquer das partes mediante prévio aviso
com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias;

e) os recursos depositados na conta bancária específica da parceria não forem
utilizados no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

12.3 - A rescisão da parceria será formalizada por meio de Termo de Rescisão, no
qual seja definido, flo mínimo, o prazo para apresentação da prestação de contas
fina! e a titularidade dos bens remanescentes.

clÁusula oÉcrua TERcETRA Dos BENs REMANEscENTEs E DA